产品手册
按钮·信号灯
安全，值得信赖
TPB1S/TPL1
Push Button & Pilot Light
TAYEE
Brand legend

相比漏电起痕指数                 CTI≥100
有“TH”标志的能在湿热带的环境下正常工作（防护等级IP65）
 型号含义
TPB1S/TPL1按钮·信号灯
主要技术指标
23
KA型信号灯
② ③
② ③
TPL1-KA/
TPL1-KA/         “H”
型号及动作说明 颜色 尺寸图
●
●
●
●
R
G
Y
S
W
闪光灯
AC/DC 12V、24V、
36V、48V、110V
AC 110V、220V、
380V
●
●
●
●
R
G
Y
S
W
TPL1-SG/ ② ③
双色灯
AC/DC 12V、24V、
36V、48V、110V、
220V
AC 110V、220V、
380V
●R ●G
TPL1-TB/
R3
X1
X0
X2
LED
发光
R1
R2
红
绿
② ③
AC/DC 12V、24V、
36V、48V、110V、
220V
AC 110V、220V、
380V
隔离刀闸位置信号灯